Concession de pension sur le prieure de Change en 
faveur de Al' Simon-Antoine Marion, resignataire 
dudit prieure au profit de Me Claude Cherrier. 

(27 juin 1714.) 

• Pensio causa concordiw cenomanensis. — Beatissime Pater, 
cum hodie devotus sanctitatis vestrw orator Simon Anthonius 
Marion. clericus, inter quern ex una et devotum vestrum 
Claudium Cherrier, diaconum, Parisiensis dicecesis ex altera 
partibus.... et causa seu molestia vel quaestionis materia super 

•possessorio prioratus de Change cura conventuque carentis 
et personalem residentiam non requirentis, ordinis Sti Bene-
dicti, Cenomanensis dicecesis, quem uterque illorum ex corn-
menda in quam dictus prioratus ex concessione apostolica 
ad vitam obtineri consuevit, sibi de illo apostolica authoritate 
respective factis ad se et in prima seu alia veriori instantia 
pendebat indecisa pro observatione certw honestm concordiae 
inter eos nuper initw et hodie apostolica authoritate appro-
bate et confirmatze, ac alias ex certis causis animum suum 
moventibus omni et cuicumque juri sibi in dicto prioratu vel 
ad ilium quomodo libet competenti et per eum pretenso in 
manibus sanctitatis vesthe sponte et libere cessivit, ipsaque 
Sanctitas Vestra cessionem hujusmodi ex dicta causa admittens, 
dictum prioratum illius commenda predicta tune per cessionem 
eamdem ant alias cessante adhuc eo quo ante commendam 
ipsam vacabat modo vacante, dicto Claudio per eum quoad 
vixerit sub certis modo et forma tune expressis tenenti apos-
tolica authoritate commendaverit, seu prod commendaretur 
mandaverit sell mandari concesserit, supplicat humiliter Sane-
titatem Vestram orator predictus quatenus sibi ne ex cessione 
sua hujusmodi nimium dispendium patiatur de alicujus sub-
ventionis auxilio providens, ac specialem gratiam faciens, eidem 
oratori pensionem annuam a decimis ordinariis et extraordi-
nariis, ac omnibus aliis quibuscumque oneribus quavis authori-
tate impositis vel imponendis liberam, immunem et exemptam 
summw dueentarum et quinquaginta librarum Turonensium 
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super omnibus et singulis dicti prioratus fructibus et emolu-
mentis universis quorum medietatem pensio ipsa non excedit, 
predicto oratori quoad vixerit vel procuratori suo legitimo per 
dictum Claudium cujus ad id expressus accedit assensus, et 
successores suos dictum prioratum pro tempore quomodolibet 
obtinentes, annis singulis duobus terminis wqualibus, pro una 
vice in die nativitatis Domini nostri Jesu Christi et pro altera in 
festo nativitatis beat! Joannis Baptista, post presentis gratim 
cessionem incipiendo seu incepturo et sic de anno in annum, 
de termino in terminum, sub consuetis sententiis coram et 
pcenis ecelesiasticis, in civitate Parisiensi, integre persolvendo, 
authoritate apostolica reservare, constituere et assignare digne-
mini de gratia speciali, non obgtantibus constitutionibus et 
ordinationibus apostolicis cceterisque contrariis quibuscumque 
cum clausulis opportunis. Signata : Concessum ut petitur in 
presentia D. N. P. P. C. Lancette, et cum absolutione a censuris 
ad effectum et de reservatione dictw pensionis ut petitur libe-
reque transeat ad successores solvique debeat modo et forma 
predictis pro ipso oratore ut supra latissime extensus et quod 
premissorum omnium et singulorum etiam qualitatum, aliorum 
que necessariorum major et verior specificatio et expressio 
fieri possit in litteris et dummodo super cessione juris in dicto 
prioratu antea data capta et consensus extensus non fuerint, 
alias presens gratia nulla sit eo ipso. Datum Romaz apud Stam 
Mariam Majorem quinto kalendas julii anno quarto decimo et a 
dorso scriptum est Simon Anthonius Marion : Signatura pen-
sionis causa concordim registrata Lib. 7 fol. 258. Anno Incarna-
tionis dominiew 1714, die vero 27a junii. Retroscriptus Do : Clau-
dius, per dominum Michaelem Angelum de la Chausse procura-
torem suurn retroscriptm assignationi pensionis ac litterarum 
expeditioni, causa tamen concordiw consensit juravitque, est 
In cancellaria apostolica M. Gaspard Stassart deputatus, Joannes 
Dagobertus Anthoine, advocatus, Consiliarius Regis, Curiw Ho-
man w expeditionarius, Parisiis commorans, in claustro beatw 
Marie, signaturam hanc Rom w expediri curavit et tradidit. 
Signatum : Anthoine. Nous soussignes, advocats en parlement, 
Conseillers du Roy, expeditionnaires de cour de Rome, demeu-
rants a Paris, certiflions la presente signature vraye, originalle 
et avoir este bien et deument expediee en ladite cour de Rome. 
Fait a Paris le 31 0  aoust 1714. Signes : Verdier et Anthoine. 
Controlle a Paris ledit jour et an par ledit Verdier (49e Registre 
des Insinuations eeclesiastiques, fo 74). 
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XIII